UBND TỈNH LAI CHÂU

BAN CHỈ ĐẠO PHÒNG CHỐNG

DỊCH BỆNH COVID-19

Số:          /QĐ-BCĐ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Lai Châu, ngày         tháng 6 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Kiện toàn Tổ Tham mưu, giúp việc Ban Chỉ đạo phòng,

chống dịch bệnh Covid-19 tỉnh Lai Châu

TRƯỞNG BAN CHỈ ĐẠO PHÒNG, CHỐNG

DỊCH BỆNH COVID-19 TỈNH LAI CHÂU

Căn cứ Luật Phòng chống bệnh truyền nhiễm ngày 26/11/2007;

Căn cứ Quyết định số 85/QĐ-UBND ngày 31/01/2020 của Chủ tịch UBND

tỉnh Lai Châu về việc thành lập Ban Chỉ đạo phòng, chống dịch bệnh viêm

đường hô hấp cấp do chủng mới của vi rút Corona tỉnh Lai Châu;

Căn cứ Quyết định số 05/QĐ-BCĐ ngày 12/02/2020 của Ban Chỉ đạo tỉnh

về việc thành lập Tổ Tham mưu, giúp việc Ban Chỉ đạo phòng, chống dịch bệnh

Covid-19 tỉnh Lai Châu;

 Căn cứ Quyết định 231/QĐ-BCĐ ngày 27/10/2020 của Ban chỉ đạo

phòng chống dịch COVID-19 tỉnh về việc kiện toàn Tổ tham mưu, giúp việc Ban

chỉ đạo phòng, chống dịch bệnh Covid-19 tỉnh Lai Châu

Xét đề nghị của Giám đốc Sở Y tế tại Tờ trình số 168/TTr-SYT ngày

22/6/2021.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Kiện toàn Tổ Tham mưu, giúp việc Ban Chỉ đạo phòng, chống dịch

bệnh Covid-19 tỉnh Lai Châu gồm các thành viên sau:

(Có danh sách chi tiết kèm theo)

Điều 2. Tổ Tham mưu, giúp việc thường xuyên trao đổi, phối hợp, thống

nhất các nhiệm vụ trong công tác phòng, chống dịch Covid-19, nhất là trên

nhóm Zalo để tham mưu và thực hiện nhiệm vụ của Tổ trong thời gian hoạt

động.

Giao Giám đốc Sở Y tế - Phó Trưởng ban chỉ đạo tỉnh quyết định điều chỉnh

nhân sự của Tổ Tham mưu, giúp việc khi có thay đổi. Trường hợp bổ sung thành

phần khác thì kịp thời báo cáo Trưởng Ban chỉ đạo tỉnh xem xét, quyết định

 Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và thay thế Quyết định

231/QĐ-BCĐ ngày 27/10/2020 của Ban Chỉ đạo phòng chống dịch Covid-19

tỉnh về việc kiện toàn Tổ tham mưu, giúp việc Ban Chỉ đạo phòng, chống dịch

bệnh Covid-19 tỉnh Lai Châu. Các nội dung khác thực hiện theo Quyết định số

05/QĐ-BCĐ ngày 12/02/2020 của Ban Chỉ đạo tỉnh về việc thành lập Tổ Tham

mưu, giúp việc Ban Chỉ đạo phòng, chống dịch bệnh Covid-19 tỉnh Lai Châu.

2

 Điều 4. Thủ trưởng các sở, ban, ngành tỉnh, Chủ tịch UBND các huyện,

thành phố và các thành viên có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết

định này./.

Nơi nhận:

- Như Điều 4;

- TT: Tỉnh ủy, HĐND tỉnh;

- UBND tỉnh: U;

- Thành viên BCĐ Covid-19 tỉnh;

- Các sở, ban, ngành, đoàn thể tỉnh;

- UBND các huyện, thành phố;

- VPUBND tỉnh: V, C, CB, HC, QT;

- Lưu: VT, BCĐ, VX1.

TRƯỞNG BAN

CHỦ TỊCH UBND TỈNH

 Trần Tiến Dũng

3

DANH SÁCH THÀNH VIÊN TỔ GIÚP VIỆC BCĐ

PHÒNG CHỐNG DỊCH BỆNH COVID-19 TỈNH

( Kèm theo Quyết định số          /QĐ-BCĐ ngày       /6/2021

của Ban Chỉ đạo phòng chống dịch COVID-19 tỉnh)

1. Ông Bùi Tiến Thanh – Giám đốc Sở Y tế: Tổ trưởng;

2. Bà Nguyễn Thị Hồng Tuyến - Phó Chánh Văn phòng UBND tỉnh: Tổ phó;

3. Ông Nguyễn Thế Phong - Phó Giám đốc Sở Y tế: Tổ phó;

4. Bà Nguyễn Thị Hương - Phó Giám đốc Sở Y tế: Tổ phó;

* Các thành viên:

5. Bà Phùng Thị Hương Loan - Phó Giám đốc Sở Ngoại vụ;

6. Ông Trần Đỗ Kiên - Giám đốc Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh;

7. Ông Đào Việt Hưng - Giám đốc Bệnh viện đa khoa tỉnh;

8. Ông Hoàng Văn Thắng - Trưởng phòng Nghiệp vụ Y, Sở Y tế;

9. Ông Vũ Văn Phi - Phó Trưởng phòng Nghiệp vụ Y, Sở Y tế;

10. Ông Cao Thế Khanh - Phó Trưởng phòng KHTC, Sở Y tế;

11. Bà Phạm Thị Diệu Linh - Chuyên viên Phòng Nghiệp vụ Dược, Sở Y tế;

12. Bà Nguyễn Thị Loàn - Chuyên viên Phòng Nghiệp vụ Y, Sở Y tế;

13. Bà Trần Thị Dung - Trưởng phòng Hành chính TCSN, Sở Tài chính;

14. Ông Bùi Nam Chung - Chánh Văn phòng Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh;

15. Ông Nguyễn Văn Dũng - Đội trưởng Đội đặc nhiệm, Bộ Chỉ huy Bộ

đội Biên phòng tỉnh;

16. Ông Nguyễn Đăng Tuấn - Trưởng phòng Hành chính và Bổ trợ tư pháp,

Sở Tư pháp;

17. Bà Lý Thị Thu Huyền - Trưởng phòng Thông tin - Báo chí - Xuất bản,

Sở Truyền thông và Thông tin;

18. Ông Trần Huy Dương - Giám đốc Trung tâm TH-CB, Văn phòng

UBND tỉnh;

19. Ông Dương Đình Mai - Trưởng phòng Văn xã, Văn phòng UBND tỉnh;

20. Ông Phạm Hồng Trường - Trưởng phòng Tổng hợp - Nội chính, Văn

phòng UBND tỉnh;

21. Ông Phạm Đăng Khoa - Phó Trưởng phòng Văn xã, Văn phòng

UBND tỉnh;

22. Bà Đỗ Thị Ngà - Phó Trưởng phòng Tổng hợp - Nội chính, Văn phòng

UBND tỉnh;

23. Ông Trần Châu Ngọc - Phó Trưởng phòng Kinh tế ngành, Văn phòng

UBND tỉnh;

24. Ông Nguyễn Anh Đức - Phó Trưởng phòng Kinh Tế ngành, Văn phòng

4

UBND tỉnh;

25. Bà Trương Thị Thu Hằng - Phó Trưởng phòng Hành chính Tổ chức,

Văn phòng UBND tỉnh;

26. Ông Vũ Ngọc Hùng, Chuyên viên Phòng Văn xã, Văn phòng UBND

tỉnh;

27. Bà Nguyễn Thị Chanh - Chuyên viên Phòng Tổng hợp - Nội chính, Văn

phòng UBND tỉnh;

28. Ông Nguyễn Minh Tiến - Chuyên viên Trung tâm TH-CB, Văn phòng

UBND tỉnh;

29. Bà Nguyễn Thị Vinh - Cán bộ Phòng Tổ chức Hành chính, Văn phòng

UBND tỉnh;

30. Ông Hà Thái Hoàn - Trưởng phòng Tham mưu, Công an tỉnh;

31. Ông Điêu Tiến Dương - Trưởng phòng Quản lý vận tải - Phương tiện

và người lái, Sở Giao thông vận tải;

32. Ông Trần Quang Kháng - Trưởng phòng Quản lý Thương mại, Sở

Công Thương;

33. Ông Phạm Văn Khương - Trưởng phòng Nghiệp vụ tổng hợp, Cục

Quản lý thị trường;

34. Bà Tòng Thị Hương - Chánh Văn phòng, Sở Nông nghiệp và PTNT;

35. Ông Ngô Thanh Hùng - Chánh Thanh tra, Sở Khoa học và Công nghệ;

36. Ông Phạm Xuân Dưỡng - Trưởng phòng Chính trị tư tưởng, Sở Giáo

dục và Đào tạo;

37. Bà Vương Thị Kiều Chi - Chánh văn phòng, Sở Nội vụ;

38. Bà Nguyễn Thị Thanh Huyền - Trưởng phòng Chính sách dân tộc, Ban

dân tộc;

39. Bà Trần Thị Đào - Phó Chánh Văn phòng, Cục Thuế tỉnh;

40. Ông Nguyễn Trần Sơn - Trưởng ban Công tác xã hội & CSSK, Hội

Chữ thập đỏ tỉnh;

41. Ông Nguyễn Ngọc Truyền - Trưởng phòng thời sự, Đài Phát thanh &

Truyền hình tỉnh;

42. Bà Phạm Thị Lan - Trưởng phòng Báo điện tử, Báo Lai Châu;

43. Bà Lê Thị Ngọc Châm - Phó Trưởng phòng Quản lý Văn hóa và Gia

đình - Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch;

44. Ông Lê Quốc Khánh - Phó Chánh Văn phòng, Sở Xây dựng;

45. Bà Bùi Từ Mai Quỳnh Trang - Phó trưởng phòng Phòng Khoa giáo -

Văn xã, Sở Kế hoạch và Đầu tư;

46. Bà Lưu Thị Nga - Phó Chánh Văn phòng, Sở Lao động, Thương binh &

Xã hội;

47. Ông Phạm Minh Độ - Phó Đội trưởng Đội Quản lý khai thác, Ban Quản

lý khu KTCK Ma Lù Thàng;

5

48. Bà Chu Thị Hồng - Phó Trưởng phòng Giám định BHYT, BHXH tỉnh;

49. Ông Trần Văn Thiều - Chuyên viên Phòng Môi trường & BĐKH, Sở

Tài nguyên và Môi trường;

50. Bà Bùi Thị Lan - Chuyên viên, Phòng Bưu chính - Viễn thông - Công

nghệ, Sở Thông tin và Truyền thông;

51. Ông Nguyễn Thanh Điệp - Chánh Văn phòng HĐND - UBND thành

phố Lai Châu;

52. Ông Nguyễn Anh Dũng - Chánh Văn phòng HĐND - UBND huyện

Than Uyên;

53. Ông Nguyễn Văn Sơn - Chánh Văn phòng HĐND - UBND huyện Tân

Uyên;

54. Ông Đoàn Việt Hoàng - Chánh Văn phòng HĐND - UBND huyện Tam

Đường;

55. Ông Quách Tất Hưởng - Chánh Văn phòng HĐND - UBND huyện

Nậm Nhùn;

56. Ông Hà Quý Trọng - Chánh Văn phòng HĐND - UBND huyện Sìn Hồ;

57. Ông Nguyễn Chí Thanh - Chánh Văn phòng HĐND - UBND huyện

Phong Thổ;

58. Ông Lý Anh Sinh - Chánh Văn phòng HĐND - UBND huyện Mường

Tè./.

		2021-06-24T18:36:23+0700
	Trần Tiến Dũng

		2021-06-28T08:20:41+0700

		2021-06-28T08:20:41+0700

		2021-06-28T08:20:41+0700